Waltero Lychtone de Ylliftiavyn • domino Thoma Ogilvy milite • Alex-

andro Ogylvy filio . . . domini de Ogylvy de Erly • Duncano Lych-

tone • Patricio Cargil • Andrea Rofly • Johanne Aldftone • domino Ar-

chibaldo FuUartone vicario de Athy • et magiftro Georgeo Streveling de

Brekky notario publico • cum diuerfis aliis.

Oroftone afledatur Alexandro Orknay.

395 JN os Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . aflfedamus . . . fer-

uitori noftro Alexandro Orknay fuis affignatis^. . . et fuis coadiutoribus

dummodo . . . non fint maioris poteftatis quam ipfe . . . et per nos ad-

mittantur pro terminis decem et nouem annorum . . . terram de ly

Croftone cum terra de ly Laythane in Croftone . . . cum decimis garba-

libus earundem • Soluendo . . . pro . . . Croftone et garbis decimalibus

. . . fexaginta quatuor boUas ordei et farrine menfure fori currentis • et

pro ly Laithane viginti fex folidos et o6to denarios . . . monete . . . Scocie

ad duos anni terminos . . . cum omnibus oneribus hufl^andorum . . .

Et volumus quod non fint minus quam duo coadiutores feu affignati ad

laborandum . . . terras . . . propter huiufmodi onera foluenda • ter-

mino vero introitus . . . incipiente in fefto Pentecoftes datam prefencium

2 s
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iramediate fequente . . . Datum . . . odauo die Aprilis anno Domini

millenmo quadringentefimo nonogefimo nono.

[_AflTedacio garbarum decimalium dominii de Carmylye] domino eiufdem.

396 Nos Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . afledamus . . . Da-

uid Strathaquhyn et Jonete fponfe fue moderne fuifque aflignatis . . .

dummodo non lint maioris poteftatis quam ipfe Dauid et quod admittantur

per abbatem . . . decimas garbales dominii de Carmyly . . . pro ter-

minis quindecim annorum . . . termino vero introitus . . . incipiente in

fefto Sandi Petri . . . aduincula immediate fequente exitum terminorum

adedacionis Roberti Strathaquhin . . . videlicet anno Domini milleiimo

quingentefimo fecundo . . . Soluendo . . . viginti tres marcas . . . [mo-

nete] . . . Scocie . . . ad fefta . . . Pafche et Sandi Petri . . . aduincula

. . . vel infra viginti dies . . . Et fi contingat predi6tos . . . in folu-

cione . . . ad terminos et dies . . . deficere licebit nobis . . . de . . . de-

cimis cum pertinenciis difponere . . . Apud monafterium . . . duodecimo

menfis Maii anno Domini millefimo quadringentefimo nonogefimo nono.

JL/ikmont afiedatur cellerario noftro.

397 • • • Pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . .